O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal, através do órgão competente da Administração, que seja realizada   limpeza de bueiro (de águas pluviais) na Rua Pereira de Souza, esquina com a Avenida Rui Barbosa, Centro, nas imediações da calçada do Ponto de Táxi ao lado da Itapuã.

Justificativa: Melhorias na urbanização da referida área de lazer local em prol das crianças e jovens, famílias, moradores e frequentadores.

                                             Sala das Sessões, 04 de Abril de 2025.
[bookmark: _GoBack]

image2.jpg
VEREADOR

CAMARA JENIS

MUNICIPAL DE MACAE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO MAD U RE I RA

INDICACAO N° /2025

image3.png
M densmaclrelaacmmacagigovi denismadureraoicl

Avenca Antni ey 1805~ Horko, MacaeR - CER: 2704730

image4.png
Madureira Sabino

image1.png